
WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT WETERYNARII

10-072Olŝ yiiû SzarychSzereaów 7 Olsztyn, dnia 13.03.2018 r.
Tel. 089 524 14 6.? fax 039 52414 77 
NIP 739-020-71-54 000092663

/wszyscy wykonawcy 
składający oferty w postępowaniu/

znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.01.2018

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę testów diagnostycznych, pożywek i odczynników chemicznych 

(znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.01.2018),

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający, Warmińsko -  Mazurski Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Olsztynie, 
na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1579) informuje, że następujące oferty zostały wybrane jako 
najkorzystniejsze w postępowaniu przetargowym.

Zadanie nr 1 -  Testy do wykrywania choroby Aujeszkiego i wirusa klasycznego pomoru świń

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość 
brutto w zł

Termin
realizacji
dostawy

Termin
przydatności

(m-cy)

Waga w kryterium (pkt.) Łączna
ilość

punktów

Cena
brutto
-60%

Termin 
realizacji 

- 30%

Termin
przydatności

-10%
Złożone oferty

PPH „ESKULAP" Sp. jawna 
M. Furyk, J. Matłosz 

ul. Elsnera 6 
44-105 Gliwice

14 821,50 8 dni 9 60 30 10 100,00

Uzasadnienie wyboru:
Oferta Wykonawcy PPH „ESKULAP” Sp. jawna z Gliwic jako jedyna oferta złożona 
w w/w zadaniu i spełniająca wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia uzyskała 
największą ilość punktów stosując kryteria określone w SIWZ. W związku z powyższym została 
wybrana jako najkorzystniejsza.

Zadanie nr 2 -  Karty antybiogramowe do aparatu

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość 
brutto w zł

Termin
realizacji
dostawy

Termin
przydatności

(m-cy)

Waga w kryterium (pkt.) Łączna
ilość

punktów

Cena
brutto
-60%

Termin 
realizacji 

- 30%

Termin
przydatności

-10%
Złożone oferty

„bioMerieux Polska" Sp. z o.o. 
ul. Generała Józefa Zajączka 9 

01-518 Warszawa
12 312,00 8 dni 10 60 30 10 100,00

Uzasadnienie wyboru:
Oferta Wykonawcy „bioMerieux Polska” Sp. z o.o. z Warszawy jako jedyna oferta złożona w 
w/w zadaniu i spełniająca wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia uzyskała największą 
ilość punktów stosując kryteria określone w SIWZ. W związku z powyższym została wybrana 
jako najkorzystniejsza.

1



znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.0l'.2018 ,

Zadanie nr 3 -  Testy do oznaczania chloramfenikolu do aparatu CHARM II

Nazwa i adres Wykonawcy
Wartość 

brutto w zł

Termin
realizacji
dostawy

Termin
przydatności

(m-cy)

Waga w kryterium (pkt.) Łączna
ilość

punktów

Cena
brutto
-60%

Termin 
realizacji - 

30%

Termin
przydatności

-10%
Złożone oferty
„BENTLEY Polska" Sp. z o.o. 

ul. Czereśniowa 98 
02-456 Warszawa

12 623,86 16 dni 10 60 30 10 100,00

Uzasadnienie wyboru:
Oferta Wykonawcy „BENTLEY Polska” Sp. z o.o. z Warszawy jako jedyna oferta złożona w 
w/w zadaniu i spełniająca wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia uzyskała największą 
ilość punktów stosując kryteria określone w SIWZ. W związku z powyższym została wybrana 
jako najkorzystniejsza.

Zadanie nr 4 -  Podłoże do diagnostyki grzybów Mycomedium

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość 
brutto w zł

Termin
realizacji
dostawy

Termin
przydatności

(m-cy)

Waga w kryterium (pkt.) Łączna
ilość

punktów

Cena
brutto
-60%

Termin 
realizacji 

- 30%

Termin
przydatności

-10%
Złożone oferty

IBSS „BIOMED" S.A. 
al. Sosnowa 8 

30-224 Kraków
388,80 3 dni 6 60 30 10 100,00

Uzasadnienie wyboru:
Oferta Wykonawcy IBSS „BIOMED” s.A. z Krakowa jako jedyna oferta złożona w w/w zadaniu
i spełniająca wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia uzyskała największą ilość punktów 
stosując kryteria określone w SIWZ. W związku z powyższym została wybrana jako 
najkorzystniej sza.

Zadanie nr 5 -  Podłoża, pożywki i suplementy

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość 
brutto w zł

Termin
realizacji
dostawy

Termin
przydatności

(m-cy)

Waga w kryterium (pkt.) Łączna
ilość

punktów

Cena
brutto
-60%

Termin 
realizacji 

- 30%

Termin
przydatności

-10%
Złożone oferty

„BioMaxima" S.A. 
ul. Vetter ó w  5 
20-277 Lublin

5 508,00 3 dni
36

49,18 30
5

89,18
20 5

„ARGENTA" Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Polska 114 
60-401 Poznań

4 514,40 7 dni
24

60 12,86
3,33

79,19
12 3

Uzasadnienie wyboru:
Oferta Wykonawcy „BioMaxima” S.A.. z Lublina spełnia wymagania dotyczące przedmiotu 
zamówienia i uzyskała największą ilość punktów stosując kryteria określone w SIWZ. 
W związku z powyższym została wybrana jako najkorzystniejsza.

Zadanie nr 6 -  Odczynniki i standardy wg katalogu Sigma - Aldrich

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość 
brutto w zł

Termin
realizacji
dostawy

Termin
przydatności

(m-cy)

Waga w kryterium (pkt.) Łączna
ilość

punktów
Cena
brutto
-60%

Termin 
realizacji - 

30%

Termin
przydatności

-10%
Złożone oferty

„SIGMA-ALDRICH" Sp. z o.o. 
ul. Szelągowska 30 

61-626 Poznań
1 988,05 7 dni 24 60 12,86 9,60 82,46

2



znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.01.2018

„ALCHEM Grupa" Sp. z o.o. 
Oddział Białystok 
ul. Włościańska 58 
15-199 Białystok

2 516,58 10 dni 24 47,40 9 9,60 66,00

Hurtownia Odczynników 
Chemicznych 

„HURT - CHEM" 
Duchnice, ul. Boczna 10 

05-850 Ożarów Mazowiecki

2 218,68 3 dni 25 53,76 30 10 93,76

Uzasadnienie wyboru:
Oferta Wykonawcy Hurtownia Odczynników Chemicznych „HURT-CHEM” z Ożarowa 
Mazowieckiego spełnia wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia i uzyskała największą 
ilość punktów stosując kryteria określone w SIWZ. W związku z powyższym została wybrana 
jako najkorzystniejsza.

Zadanie nr 7 -  Podstawowe odczynniki chemiczne

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość 
brutto w zł

Termin
realizacji
dostawy

Termin
przydatności

(m-cy)

Waga w kryterium (pkt.) Łączna
ilość

punktów

Cena
brutto
-60%

Termin 
realizacji 

- 30%

Termin
przydatności

-10%
Złożone oferty

Hurtownia Odczynników 
Chemicznych 

„HURT - CHEM" 
Duchnice, ul. Boczna 10 

05-850 Ożarów Mazowiecki

2 479,44 5 dni 25 60 30 10 100,00

Uzasadnienie wyboru:
Oferta Wykonawcy Hurtownia Odczynników Chemicznych „HURT-CHEM” z Ożarowa 
Mazowieckiego jako jedyna oferta złożona w w/w zadaniu i spełniająca wymagania dotyczące 
przedmiotu zamówienia uzyskała największą ilość punktów stosując kryteria określone w 
SIWZ. W związku z powyższym została wybrana jako najkorzystniejsza.

Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy.

Jednocześnie informujemy, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 
zawarta, z zastrzeżeniem art. 183 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 
przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Zamawiający może zawrzeć umowę przed upływem terminów zgodnie z art. 94 ust.2 
pkt. 1 ppkt. a).

X
ZASTĘPCA WA^MIŃSKO-MAZUnSKIEGO 
WOJEWÓDZKIEGO LĘMRZA WETERYNARII 

w bjWtyn.G

Dorotą Daniluk

Sporządziła: K. Skowrońska

3


